Ordentliches Mitglied
Passives Mitglied
Ehegatte/Lebenspartner

Jugendlicher

Aufnahmegebiihr je Mitglied

Beitragsordnung des MV Berolina e.V.

Stand 01.01.2024

Mitgliedsbeitrag

ab 01.01. 01.02. 01.03. 01.04. 01.05. 01.06.

01.07.

01.08.

01.09.

01.10.

01.11.

01.12.

180,00 € 165,00 € 150,00 € 135,00 € 120,00 € 105,00 €

180,00 € 165,00 € 150,00 € 135,00 € 120,00 € 105,00 €

108,00€ 99,00€ 90,00€ 81,00€ 72,00€ 63,00€

108,00€ 99,00€ 90,00€ 81,00€ 72,00€ 63,00€

25,00€ 25,00€ 25,00€ 25,00€ 2500€ 25,00€

90,00 €

90,00 €

54,00 €

54,00 €

25,00 €

75,00 €

75,00 €

45,00 €

45,00 €

25,00 €

60,00 €

60,00 €

36,00 €

36,00 €

25,00 €

45,00 €

45,00 €

27,00 €

27,00 €

25,00 €

30,00 €

30,00 €

18,00 €

18,00 €

25,00 €

Der Jahresbeitrag und die Aufnahmegebiihr sind auf folgendes Konto zu iiberweisen:

Kontoinhaber:

IBAN:

BIC:

Institut:
Verwendungszweck:

MV Berolina e.V.
DE88100900005795029003

BEVODEBB

Berliner Volksbank
Name des Mitglieds + Mitgliedsbeitrag + Jahr

15,00 €

15,00 €

9,00 €

9,00 €

25,00 €



